
Registration Count   FirstName   LastName   Email   Title   Company   Phone   Address 1   Address 2   City   State/Province   Postal/Zip Code  
1 Cassandra Fontenot ifontenot@porthouston.com    Port of Houston Authority 1‐ 111 East Loop North    Houston TX 77029
2 Corrie Yaw cyaw@porthouston.com       1‐               
3 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com    port houston 1‐2813841745               
4 Byoung‐sok Shin byoungsok.shin@aecom.com Project Manager USACE 1‐ 999 Town and Country Rd.    Orange CA 92868
5 Bianca Gutierrez bgutierrez@porthouston.com Contract Administrator    1‐ 111 East Loop North    Houston TX 77029
6 Alyssa Ruiz aruiz@lloydeng.com Admin & Marketing Director Lloyd Engineering, Inc. 1‐8324264656 6565 West Loop S Suite 708 Bellaire TX 77401
7 Natasha Ainsworth nainsworth@porthouston.com    Port Houston 1‐713‐670‐2418 111 East Loop South    Houston TX 77029
8 Lily Manning lmanning@wje.com Marketing and Proposal Associate Wiss, Janney, Elstner Associates 1‐               
9 Jeremiah Fasl jfasl@wje.com Associate Principal Wiss, Janney, Elstner Associates, Inc. 1‐5122574800 9511 North Lake Creek Parkway    Austin TX 78717

10 Chris Sallese chris.sallese@decorp.com    DEC 1‐7135276324 3100 W Alabama    Houston TX 77098
11 Athar Dr Abbas aabbas@halff.com Director Ports and Coastal Halff associates 1‐504 813 5549 14800 St Marys Ln #160 Houston TX 77079
12 Sam Shilu sshilu@moffattnichol.com Project Manager Moffatt & Nichol 1‐7139777372 1780 Hughes Landing Boulevard, Suite 575    The Woodlands TX 77380
13 Yanli Yao yanli.yao@aecom.com Sr. Project Manager AECOM 1‐          Texas 77494
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